Turística de Ouro Preto do Oeste-RO, e dá outras providências”. 

Art. 4º. Entra em extinção o cargo de Trabalhador Braçal.   

Art. 5º. Com o enquadramento do cargo de Trabalhador Braçal ao cargo 
de Agente de Serviços Diversos, passa para 191 (cento e noventa e um) o número de vagas, 
de acordo com o previsto na Lei nº 2435 de 17 de janeiro de 2018 que, “Institui o Novo 
Plano de Cargos, Carreiras e Salários Geral dos Servidores Públicos do Município da 
Estância Turística de Ouro Preto do Oeste-RO, e dá outras providências”.